in sustentationem pauperum pertinerent et, si eis abstraberentur, ad condonatores vel successores
eorum remearent.

S'MGH DD O I n. 2 (Magdeburg, 14 October, 936): habeat pracfatus abbas successoresque
eins potestatem decimas accipiendas propter aedificia perficienda vel restauranda luminariaque renovanda
et ut sibi fidelibusque suis, pauperibus quogne et peregrinis tempore susceptionis usus necessarios
possint praebere, iuxta id quod sanctae regulae propositum ac mandatum iubet monachos in susceptione
/Jospitum pauperumaque senper esse paratos...

52MGH DD O 1, no. 41 (Magdeburg, 6 August, 941): ...Quacirca noverit omminm fidelinm
nostrorum tam presentium quam et futurorum industria, qualiter nos pro dei amore nostraeque animae
remedio, nostri etiam sospitate regnique stabilitate ad monasterium quod deo sanctisque martiribus
Manricio atque Innocentio construximus, quicquid infra marcam hic nominatarum villarum: Upling,
Rareshem, Netthorp, proprietatis habuimus in pago Hardaga in comitatu Thiatmeri, in hospitales
recipiendorum usus pauperum iure perenni in proprium donavimus cum omnibus adiacenciis et
appendiciis suis illuc legaliter aspitientibus, quandum nostri inde fuit, mancipiis agris pratis pascuss silvis
aquis aquarnmque decursibus molendinis piscationibus viis et inviis mobilibus et immobilibus, omnia
ad coenobinm deo pro veneratione prelibatorum martirum, Mauricii videlicet et Innocentis, in loco qui
dicitur Magadoburg a nobis fundatum in predictos usus hospitalitatis pauperum contulinius. .
for the monastery and cathedral chapter of St. Maurice, see: Gottfried Wentz and Berent
Schwineképer, Das Domstift St. Moritz in Magdeburg (Berlin: Walter de Gruyter, 1972).

5 MGH DD O 1 no. 81 (Reims, 19 September, 946): Quorum petitionibus nos, sicuti dignum
erat, anrem libentissime accomodantes, quippe qui salutis nostri commoda postulabant, statuendo
decremivus ut illud monasterio perpetno in usus peregrinorum et pauperum stabiliatur firmetur
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existence of lay piety and the existence of a monastery not founded by a royal or
ecclesiastical person. The monastery has its own historiographical compilation,
the Historia Walciodorensis monasterii, which gives a more detailed account of the
foundation and the creation of the monastery.™

Emperor Otto II confirmed the same charter for Fulda as his father and
other predecessors (Pippin, Louis the Pious, Conrad I and Henry I). He confirmed
especially royal protection, immunity, exemption from episcopal authority, and
the collection of tithes for poor relief.” Otto 111 also confirmed all the privileges
granted to the monastery of Kornelimiinster at the request of the Abbot Erwicus,
who appeared before the emperor with his monks (e sibi subiecta catervula),
and at the request of his mother, Empress Theophanu (genitrici nostre dilectissime
commonenti obsequentes);” all of the previous dispositions of his predecessors were
corroborated and Otto commanded that the tithe be distributed to the poor and
travellers at the monastery gates.”